
->- ." ,»,{gnftlam -‘:CÀ; ’
… %

AZIENDA OSPED DI RILIEVO
NAZONALE E Dl ALTA SPECWJZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 63 del 0 5 LUG. ?074

Oggetto: Avviso pubblico per assunzione a tempo determinato tramite comando ai sensi dell’art.
20 CCNL Sanità del 2001 di personale Operatore Socio Sanitario — Area del Personale di
Supporto

Proposta n. {i del QQ ‘O:rf 2<>£4

STRUTTURA PROPONENTE

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Direttore : Unità Operativa

(Liam G-ÉDQ(UÈ

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Eallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale questa Azienda ha preso atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021, procedendo all’adozione definitiva della propria

dotazione organica e della programmazione triennale 2021-2023;

Vista la successiva deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del Piano

Triennale del Fabbisogno del Personale 2024 -2026”;

Rilevato che nella suddetta dotazione organica risultano in atto vacanti e disponibili, tra gli altri,

diversi posti di Operatore Socio Sanitario- Area del personale di supporto;

Considerata la necessità e l’urgenza di reperire in tempi celeri tale personale di supporto per

assicurare il normale svolgimento delle attività assistenziali nelle diverse Unità Operative e garantire

l’assolvimento dei LEA;

Visto l’art. 20 CCNL Comparto Sanità del 20/09/2001 integrativo del CCN del personale del

comparto sanità del 07/04/1999 secondo cui “ per comprovate esigenze di servizio dell’azienda la

mobilità del dipendente può essere attuata anche attraverso l’istituto del comando tra aziende ed enti del

comparto anche di diversa regione ovvero da e verso altre amministrazioni di diverso comparto, che

abbiano dato il loro assenso, nel rispetto della categoria, profilo professionale e disciplina, ove prevista,

del dipendente ”

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Disporre di procedere all’indizione di avviso pubblico per assunzione a tempo determinato tramite

comando di personale Operatore Socio Sanitario — Area del personale di supporto;

- Approvare l’unito schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente delibera,

disponendo che lo stesso venga integralmente pubblicato sul sito internet dell’Azienda www.ao-

garibaldi.ct.it.



- Fissare in giorni venti dal giorno successivo alla data di pubblicazione sul sito internet aziendale il

termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di che trattasi.

- ALLEGATO: AVVISO DI ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER COMANDO

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ss a'étana Bonanno)

‘;

. . 41

l.

\;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente e,

pertanto,

- Disporre di procedere all’indizione di avviso pubblico per assunzione a tempo determinato

tramite comando di personale Operatore Socio Sanitario — Area del personale di supporto;

- Approvare l’unito schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente delibera,

disponendo che lo stesso venga integralmente pubblicato sul sito internet dell’Azienda

www.ao- Iaribaldi.ct.it.

- Fissare in giorni venti dal giorno successivo alla data di pubblicazione sul sito internet

aziendale il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di che

trattasi.



- Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’indizione dell’avviso di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni/%nnino)



L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

m immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARlO RESPONSABILE


